АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » февраля 2022 г.  № 57

п. Сергино

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Сергино от

08.10.2015 года № 203 «Положение о

комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

сельское поселение Сергино»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 № 459-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 08.10.2015 года № 203 «Положение о комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности сельское поселение Сергино» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. Раздел III дополнить пунктом 3.5 следующего содержания:

«3.5. Принимает решения о проведении эвакуационных мероприятий при

угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций.».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Сергино                  Р.А. Копосов